Y

. S i“{i'*r
IR 4 [EPEPE L AU
SRR ERNA R R N ’

2 4., , ‘ § AZIENDA TERRITORIALE PER I’EDILIZIA RESIDENZIALE
F :
la fesente determinazione n. % del ) Qfé?’ gif,? ¢ stata affissa all’Albo del’ AT .E.R. MATERA
Foif~
dal 4 - déj‘ ‘?{}EZ al . Z
!
Matera,

11 Direttore

dott. Luigi Vergari ) / ] , [
( 8! gar) I’anno duemiladodici il giorno [f%i%ﬁﬂ/@ﬂ del mese di /Z[/; 4 // 14 , I Dirigente dell’Utficio

Bilancio e Personale, dott. Vito Ruggleri, ha adottato la seguenté?

012

. e 7
DETERMINAZIONE N. M del 24 LUS. 21

R S

| OGGETTO: Liquidazione di importi dovuti allLN.P.D.A.P. in applicazione dei
' benefici concessi in sede di pensione agli ex dipendenti Giuseppe Scarangella e
Michele Paolicelli — Rate semestrali con scadenza di pagamento 1'1-8-2012.




v

Responsabile della Posizione OW&W& Personale
(dott. Massimo Cristallo) |

i
¢

Responsabile della Posizione Orgaﬁ\x@iiva Bilancio

(dott. Michele Bianco) )
N

Il Dirigente
Vista la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa Personale;

Vista la nota LN.P.D.A.P. del 28 febbraio 2011 prot. n. 3025, acquisita al prot. A T.E.R. n. 2820 del
10-3-2011, riguardante il recupero del valore capitale in applicazione dei benefici concessi in sede di
pensione agli ex dipendenti Giuseppe Scarangella e Michele Paolicelli;

Tenuto conto che la decorrenza del’ammortamento & I'1-2-2007 e che con determinazione n. 127 del
10-5-2011 del Dirigente dell’'Ufficio Gestionale si ¢ disposto, tra laltro, di cornispondere in 24 rate
semestrali posticipate costanti il valore capitale dovuto per ciascuno dei sopra indicati ex dipendenti
dell’Azienda;

Considerato che le rate semestrali, con scadenza di pagamento il 1° agosto 2012, per 1 benefici
concessi in sede di pensione agli ex dipendentt Giuseppe Scarangella e Michele Paolicelli, sono pari,
rispettivamente, a € 93,39 e € 436,07, per cui occorre procedere al relativo pagamento;

Accertato, per il tramite del Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio, che FPonere
cconomico di cul trattasi trova capienza in conto competenza sul capitolo di bilancio n. 10201
“prestazioni di lavoro e contributi - altri onen”;

DETERMINA

1. Diimpegnare e liquidare, per le motivazioni riportate in premessa, in favore del'LN.P.D.A.P. di
Matera, a titolo di rate semestrali con scadenza di pagamento il 1° agosto 2012, per i benefici
concessi in sede di pensione agli ex dipendenti Giuseppe Scarangella e Michele Paolicelli,
l'importo complessivo di € 529,46 come di seguito ripartito:

Nominativo Inporto (€)
Giuseppe Scarangella 93,39
Michele Paolicelli 436,07
TOTALE 529,46

2. Di imputare la relativa spesa complessiva sul capitolo di bilancio n. 10201.004;
3. Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.

Il Dirigente
(dott. VitoRuggieri)



